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修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201138 経済時系列分析特論Ｂ Special Study of Statistical Analysis of Economic Time Series B 柿沢　佳秀 KAKIZAWA, Yoshihide 月2 Mon 2 演習室110

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201143 応用統計学特論Ｂ Special Study of Applied Statistics B 伊藤　翼 ITO, Tsubasa 水1 Wed 1 W303

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201124 日本経済史特論Ｂ Special Study of Economic History of Japan B 満薗　勇 MITSUZONO, Isamu 月3 Mon 3 演習室112

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201126 アジア経済史特論Ｂ Special Study of Economic History of Asia B 松村　史穂 MATSUMURA, Shiho 金2 Fri2 演習室112

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201135 計量経済学特論 Special Study of Econometrics 相澤　俊明 AIZAWA, Toshiaki 月1 Mon 1 W310

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201136 応用計量経済学特論 Special Study of Applied Econometrics 髙木　真吾 TAKAGI, Shingo 水3 Wed 3 W304

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201102 基礎経済史Ａ Economic History A 高井　哲彦 TAKAI, Tetsuhiko 火2 Tue 2 演習室110

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201147 金融経済学特論Ｂ Special Study of Financial Economics B 早川　仁 HAYAKAWA, Hitoshi 月2 Mon 2 演習室112

修士 Master 2022 ２学期（秋ﾀｰﾑ）Autumn 201150 労働経済学特論Ａ Special Study of Labor Economics A 安部　由起子 ABE, Yukiko 月4,水2 Mon4 Wed2 W311

修士 Master 2022 ２学期（冬ﾀｰﾑ）Winter 201151 労働経済学特論Ｂ Special Study of Labor Economics B 安部　由起子 ABE, Yukiko 月4,水2 Mon4 Wed2 W311

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201149 国際政治経済学特論Ｂ Special Study of International Political Economy B 牧岡　亮 MAKIOKA, Ryo 木1 Thu 1 W406

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201161 国際経済学特論Ｂ Special Study of International Economics B 須賀　宣仁 SUGA, Nobuhito 火3 Tue 3 W303

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201163 開発経済学特論Ｂ Special Study of Development Economics B 樋渡　雅人 HIWATARI, Masato 金1 Fri 1 W407

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201165 地域経済論特論Ｂ Special Study of Regional Economics B 東山　寛 HIGASHIYAMA, Kan 火4 Tue 4 農学

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201171 経営組織論特論Ｂ Special Study of Organization Theory B 相原　基大 AIHARA, Motohiro 月2 Mon 2 W407

修士 Master 2022 ２学期（秋ﾀｰﾑ）Autumn 201178 マーケティング特論Ａ Special Study of Marketing A 坂川　裕司 SAKAGAWA, Yuji 月3,水3 Mon3, Wed3 W102

■　修士課程 Master's Program  Course Schedule for
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CLASS PERIODS
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修士 Master 2022 ２学期（冬ﾀｰﾑ）Winter 201179 マーケティング特論Ｂ Special Study of Marketing B 坂川　裕司 SAKAGAWA, Yuji 月3,水3 Mon3, Wed3 W102

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201186 非営利組織論特論Ａ Special Study of Nonprofit Management A 松尾　睦 MATSUO, Makoto 火3 Tue 3 W102

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201141 数理統計学特論Ｂ Special Study of Mathematical Statistics B 鈴川　晶夫 SUZUKAWA, Akio 木2 Thu 2 W310

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201188 オペレーションズ・リサーチ特論Ａ Special Study of Operations Research A 石井　利昌 ISHII, Toshimasa 水2 Wed 2 W310

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201189 オペレーションズ・リサーチ特論Ｂ Special Study of Operations Research B 石井　利昌 ISHII, Toshimasa 月2 Mon 2 W310

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201167 産業組織論特論Ｂ Special Study of Industrial Organization B 今井　晋 IMAI, Susumu 火1 Tue 1 W406

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201196 会計基準論 International Financial Reporting Standards I 久保　淳司 KUBO, Junji 月2 Mon 2 W311

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201197 管理会計論Ⅱ Management Accounting II 小杉　雅俊 KOSUGI, Masatoshi 金1 Fri 1 W310

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201200 監査論Ⅱ Auditing II 石若　保志 ISHIWAKA, Yasushi 月4 Mon 4 W310

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201202 会計事例研究Ｂ Case Study on Accounting B 三橋　葉子 MITSUHASHI, Yoko 水2 Wed 2 W406

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201204 会計事例研究Ｄ Case Study on Accounting D 岡野　泰樹 OKANO, Taiki 火4 Tue 4 W406

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201185 組織イノベーション論特論Ｂ Special Study of Organizational Innovation B 阿部　智和 ABE, Tomokazu 火1 Tue 1 W407

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201174 アントレプレナーシップ特論Ａ Special Study of Entrepreneurship A 宇田　忠司 UDA, Tadashi 火2 Tue 2 W303

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201175 アントレプレナーシップ特論Ｂ Special Study of Entrepreneurship B 宇田　忠司 UDA, Tadashi 月5 Mon 5 W102

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201109 基礎経営学Ｂ Management B 宇田　忠司 UDA, Tadashi 水4 Wed 4 W406

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201110 基礎経営学Ｃ Management C 相原　基大 AIHARA, Motohiro 水5 Wed 5 W102

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201110 基礎経営学Ｃ Management C 岡田　美弥子 OKADA, Miyako 水5 Wed 5 W102
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修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201110 基礎経営学Ｃ Management C 深山　誠也 FUKAYAMA, Seiya 水5 Wed 5 W102

修士 Master 2022 ２学期 2nd Semester 201192 コーポレート・ファイナンス特論 Special Study of Corporate Finance 鈴木　輝好 SUZUKI, Teruyoshi 木2 Thu 2 W303

修士 Master 2022 通年 Full year 201701 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 柿沢　佳秀 KAKIZAWA, Yoshihide 金2 Fri2 演習室107

修士 Master 2022 通年 Full year 201702 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 久保田　肇 KUBOTA, Hajime 金4 Fri 4 演習室111

修士 Master 2022 通年 Full year 201703 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 鈴川　晶夫 SUZUKAWA, Akio 水3 Wed 3 W303

修士 Master 2022 通年 Full year 201704 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 髙木　真吾 TAKAGI, Shingo 金3 Fri 3 演習室108

修士 Master 2022 通年 Full year 201705 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 五十嵐　洋介 IGARASHI, Yoske 水4 Wed 4 W304

修士 Master 2022 通年 Full year 201706 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 齋藤　久光 SAITO, Hisamitsu 月6 Mon 6 演習室107

修士 Master 2022 通年 Full year 201707 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 橋本　努 HASHIMOTO, Tsutomu 火6 Tue 6 W407

修士 Master 2022 通年 Full year 201708 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 斉藤　尚 SAITO, Nao 月2 Mon 2 演習室111

修士 Master 2022 通年 Full year 201709 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 高井　哲彦 TAKAI, Tetsuhiko 水6 Wed 6 演習室113

修士 Master 2022 通年 Full year 201710 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 松村　史穂 MATSUMURA, Shiho 水6 Wed 6 W407

修士 Master 2022 通年 Full year 201711 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 満薗　勇 MITSUZONO, Isamu 月6 Mon 6 演習室112

修士 Master 2022 通年 Full year 201712 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 安部　由起子 ABE, Yukiko 水4 Wed 4 演習室105

修士 Master 2022 通年 Full year 201713 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 今井　晋 IMAI, Susumu 火2 Tue 2 演習室106

修士 Master 2022 通年 Full year 201714 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 大野　由夏 OHNO, Yuka 水6 Wed 6 -

修士 Master 2022 通年 Full year 201715 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 須賀　宣仁 SUGA, Nobuhito 金4 Fri 4 演習室108
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修士 Master 2022 通年 Full year 201716 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 早川　仁 HAYAKAWA, Hitoshi 月5 Mon 5 演習室105

修士 Master 2022 通年 Full year 201717 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 樋渡　雅人 HIWATARI, Masato 水4 Wed 4 W310

修士 Master 2022 通年 Full year 201718 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 石井　利昌 ISHII, Toshimasa 月3 Mon 3 演習室111

修士 Master 2022 通年 Full year 201719 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 岩田　智 IWATA, Satoshi 水6 Wed 6 演習室112

修士 Master 2022 通年 Full year 201720 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 坂川　裕司 SAKAGAWA, Yuji 月6 Mon 6 W407

修士 Master 2022 通年 Full year 201721 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 平本　健太 HIRAMOTO, Kenta 火6 Tue 6 演習室113

修士 Master 2022 通年 Full year 201722 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 松尾　睦 MATSUO, Makoto 火2 Tue 2 演習室113

修士 Master 2022 通年 Full year 201723 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 相原　基大 AIHARA, Motohiro 月6 Mon 6 演習室110

修士 Master 2022 通年 Full year 201724 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 宇田　忠司 UDA, Tadashi 金6 Fri 6 演習室109

修士 Master 2022 通年 Full year 201725 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 田中　嘉浩 TANAKA, Yoshihiro 火3 Tue 3 演習室109

修士 Master 2022 通年 Full year 201726 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 深山　誠也 FUKAYAMA, Seiya 火6 Tue 6 演習室109

修士 Master 2022 通年 Full year 201727 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 岡田　美弥子 OKADA, Miyako 月6 Mon 6 演習室113

修士 Master 2022 通年 Full year 201728 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 久保　淳司 KUBO, Junji 水6 Wed 6 演習室110

修士 Master 2022 通年 Full year 201729 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 鈴木　輝好 SUZUKI, Teruyoshi 火2 Tue 2 演習室105

修士 Master 2022 通年 Full year 201730 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 阿部　智和 ABE, Tomokazu 金4 Fri 4 W303

修士 Master 2022 通年 Full year 201731 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 岡野　泰樹 OKANO, Taiki 月1 Mon 1 演習室105

修士 Master 2022 通年 Full year 201732 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 春日部　光紀 KASUKABE, Mitsunori 金2 Fri2 演習室108
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修士 Master 2022 通年 Full year 201733 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 小杉　雅俊 KOSUGI, Masatoshi 金2 Fri2 演習室105

修士 Master 2022 通年 Full year 201735 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 櫻田　譲 SAKURADA, Joe 火3 Tue 3 演習室110

修士 Master 2022 通年 Full year 201757 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 橋本　努 HASHIMOTO, Tsutomu 火6 Tue 6 W407

修士 Master 2022 通年 Full year 201759 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 高井　哲彦 TAKAI, Tetsuhiko 水6 Wed 6 演習室113

修士 Master 2022 通年 Full year 201767 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 樋渡　雅人 HIWATARI, Masato 水4 Wed 4 W310

修士 Master 2022 通年 Full year 201769 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 岩田　智 IWATA, Satoshi 水6 Wed 6 演習室112

修士 Master 2022 通年 Full year 201771 現代経済経営演習Ⅰ Seminar of Modern Economics and Management I 平本　健太 HIRAMOTO, Kenta 火6 Tue 6 演習室113


